parecer referencial, autorizo a contratação da empresa A FAZENDA & NEGOCIOS 
LTDA - ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, para fornecimento de playground com 4 
brinquedos para instalação na Praça Lindaura da Costa Pereira, Município de 
Cordeiros, pelo valor global de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) pelo prazo 30 
dias, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 24 de setembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

Em consequência fica a empresa A FAZENDA & NEGOCIOS LTDA - 
ME, CNPJ nº 09.536.899/0001-36, convocada para assinatura do contrato no prazo 
de cinco dias, para fornecimento de playground com 4 brinquedos para instalação na 
Praça Lindaura da Costa Pereira, Município de Cordeiros, no valor global de R$ 
17.000,00 (dezessete mil reais). 

Cordeiros – BA, 24 de setembro de 2024. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: